
お客様各位  

令和 ５年１２月 １４日 

                歌劇 ザ・レビューシアター 

                株式会社ワイズ・ヒューマン 

 

歌劇ザ・レビュー HTB 福岡劇場常時公演終了のお知らせ 

 

謹啓 

 

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年３ 月２６日より公演を開始 しました“歌劇ザ・レビュー HTB ” の常設劇

場、アイランドアイ内「歌劇ザ・レビューシアター」は、このたび、令和６ 年３ 月 １０ 日

をもちまして常時公演としての劇場を一時休演することとなりました。 

いつも公演を楽しみにしていただいております大切なお客様には、今回の件でご心配およ

びご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げますと共にこれまでの皆様のご声援に衷

心より御礼申し上げます。 

 

当シアターは、ハウステンボス歌劇団の専用劇場として設立をいたしました。今後も歌劇

団の短期公演やイベントを行うなど、皆様にこの劇場でしか味わえない新たな価値を見出し

ご案内できますよう精進して参ります。 

今後の短期公演およびイベントのスケジュールにつきましては決定次第、歌劇倶楽部ホー

ムページ、ハウステンボス歌劇団公式ホームページ にてご連絡申し上げます。 

 

最後に、当シアターでの常時公演終了と並行し、歌劇ザ・レビュー運営事務局は令和６年

３月に稼働終了予定でございます。令和６年４月以降、歌劇倶楽部の運営は、ハウステンボ

ス歌劇団が主体となり、倶楽部会員様により魅力的なコンテンツや体験を提供すべく準備を

すすめております。 

なお、４月以降の倶楽部会員様の特典は一部変更のうえ、継続をさせていただきます。 

（※詳細は歌劇倶楽部ご案内ページにてお知らせいたします。） 

 

歌劇ザ・レビューシアターでは３月１０日まで、“チームシャイン”が熱い舞台を皆様にお届

けいたします。 

最後まで温かいご声援をいただけましたら幸いでございます。 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 


